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Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Spielplan

Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: Rita.Kasper-Kirst@t-online.de; Mail: Spielberichte@Kegelsport-Portal.de 27.09.2015

Stand:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
18 Do 24.09.2015 18:00 ESV Linz KSG Horchheim-Kestert 4 3085 :280323:133:0
19 Sa 26.09.2015 14:00 KSG Horchheim-Kestert 3 KV Maifeld/Polch 2891 : 295015:210: 3
16 Sa 26.09.2015 15:00 KSC Lonnig 3 KSG Horchheim-Kestert 2 2905 :287319:17 2:1
17 So 27.09.2015 10:30 SKC Masburg/Urmersbach 2 FC Kittig/Kalt 2968 : 293918 :18 2:1
20 So 27.09.2015 10:30 KSC Lonnig 2 KSC Wirges 2 2912 : 275222 : 14 3:0
Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 ESV Linz 4 +6 12 80 11751 2 0O 6 46 6118 2 +6 6 34 5633
2 KSC Lonnig 2 4 +5 11 81 11914 2 -1 5 43 5787 2 +6 6 38 6127
3 KV Maifeld/Polch 4 +1 7 83 11769 2 -3 3 43 5962 2 +4 4 40 5807
4 KSG Horchheim-Kestert 2 4 +1 7 75 11944 2 0O 6 45 6199 2 +1 1 30 5745
5 KSC Wirges 2 4 0 6 74 11367 2 0 6 47 5913 2 0 0 27 5454
6 KSC Lonnig 3 4 0 6 69 11272 2 -1 5 42 5765 2 +1 1 27 5507
7 SKC Masburg/Urmersbach 2 4 -2 4 61 11442 2 -2 4 35 5838 2 0 0 26 5604
8 FC Kuttig/Kalt 4 -3 3 72 11335 2 -4 2 40 5445 2 +1 1 32 5890
9 KSG Horchheim-Kestert 4 4 -3 3 65 11428 2 -4 2 37 5991 2 +1 1 28 5437
10 KSG Horchheim-Kestert 3 4 5 1 60 11430 2 6 O 30 5848 2 +1 1 30 5582
Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 884 0
D 053 348 Blaumeiser, Kurt KSC Lonnig 3 770 0
D 049 896 Miiller, Thomas SKC Masburg/Urmersbach 2 763 0
D 061 121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 2 756 0
D 053 358 Loch, Walter KSC Lonnig 3 752 0
Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 053 382 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 780 0
D 053 318 Becker, Jorg KSG Horchheim-Kestert 2 767 0
D 045 338 Schweitzer, Lothar FC Kuttig/Kalt 767 0
D 061 100 Wierschem, Ewald FC Kittig/Kalt 744 0
D 039 224 Ferdinand, Dieter KSC Wirges 2 738 0
Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 884
D 053 382 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 780
D 053 348 Blaumeiser, Kurt KSC Lonnig 3 770
D 045 338 Schweitzer, Lothar FC Kittig/Kalt 767
D 061 121 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 2 756
Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSG Horchheim-Kestert 2 3144 06.09.2015 Kegelsporthalle Horchheim
Mannschaft Auswarts KSC Lonnig 2 3071 19.09.2015 Kegelsporthalle Horchheim
Spieler Heim Buslay, Guido 884 24.09.2015 Schitzenhaus Hubertushdhe
Spieler Auswarts Kirst, Sebastian 825 19.09.2015 Kegelsporthalle Horchheim
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Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht

18 ESV Linz Abr Ges EWP P KSG Horchheim-Kestert 4 Abr Ges EWP
Janssen, Heinrich 0 731 5 Thome, Elmar 0 729 4
Freiberg, Bernd 0 728 3 Engel, Klaus 0 680 2
Hoffmann, Jorg 0 742 7 Auster, Britta 0 661 1
Buslay, Guido 0 884 8 Weil3brich, Gisbert 0 733 6

0 308 23 3.0 0 2803 13

19 KSG Horchheim-Kestert 3 Abr Ges EWP P KV Maifeld/Polch Abr Ges EWP
Buchenroth, Frank 0 743 7 Acht, Thomas 0 701 2
Friedrichs, Karl-Heinz 0 732 4 Setz, Rolf 0 780 8
Westphal, Roland 0 719 3 Kroétz, Josef 0 735 6
Didinger, Leo 0 697 1 Mdiller, Hubert 0 734 5

0 2891 15 0:3 0 2950 21

16 KSC Lonnig 3 Abr Ges EWP P KSG Horchheim-Kestert 2 Abr Ges EWP
Loch, Walter 0 752 6 Becker, Jorg 0 767 7
Severin, Karl-Heinz 0 699 3 Volk, Jan 0 721 4
Esch, Ewald 0 684 2 Kleiner, Holger 0 659 1
Blaumeiser, Kurt 0 770 8 Simon, Ralf 0 726 5

0 2905 19 2:1 0 2873 17

17 SKC Masburg/Urmersbach 2 Abr Ges EWP P FC Kittig/Kalt Abr Ges EWP
Zeus, Peter 0 729 3 Alsbach, Elmar 0 730 4
Thiel, Alexander 0 752 6 Schweitzer, Lothar 0 767 8
Weber, Alexander 0 724 2 Freund, Ralf 0 698 1
Muller, Thomas 0 763 7 Wierschem, Ewald 0 744 5

0 2968 18 2:1 0 2939 18
Zeus, Peter und Alsbach, Elmar haben vorgekegelt

20 KSC Lonnig 2 Abr Ges EWP P KSC Wirges 2 Abr Ges EWP
Linsel, Karl-Heinz 0 697 3 Heinrich, Georg 0 689 2
Wolf, Matthias 0 733 6 Marx, Andreas 0 704 4
Kirst, Sebastian 0 756 8 Ferdinand, Dieter 0 738 7
Blaumeiser, Kurt 0 726 5 Schlinf, Herbert 0 621 1

0 2912 22 3.0 0 2752 14



Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
% Tel.: 02625 / 958 680; Fax: Rita.Kasper-Kirst@t-online.de; Mail: Spielberichte@Kegelsport-Portal.de 27.09.2015

Saison 2015-16 / Herren / Oberliga / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler

1 Buslay, Guido

2 Schweitzer, Lothar

3 Setz, Rolf

4 Loch, Walter

5 Hoffmann, Jérg

6 Krotz, Josef

7 Becker, Jorg

8 Marx, Andreas

9 Wierschem, Ewald
10 Auster, Britta
11 Thome, Elmar
12 Buchenroth, Frank
13 Linsel, Karl-Heinz
14 Blaumeiser, Kurt
15 Heinrich, Georg
16 WeiRbrich, Gisbert
17 Mdller, Thomas
18 Engel, Klaus
19 Schlini, Herbert
20 Alsbach, Elmar
21 Weber, Alexander
22 Esch, Ewald
23 Zeus, Peter
24 Freiberg, Bernd
25 Westphal, Roland
26 Kleiner, Holger
27 Freund, Ralf

Klub
ESV Linz
FC Kuttig/Kalt
KV Maifeld/Polch
KSC Lonnig
ESV Linz
KV Maifeld/Polch
KSG Horchheim-Kestert
KSC Wirges
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
KSC Lonnig
KSC Lonnig
KSC Wirges
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
KSG Horchheim-Kestert
KSC Wirges
FC Kuttig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
KSG Horchheim-Kestert
FC Kittig/Kalt
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7,50
7,50
7,00
6,25
6,25
6,00
5,75
5,25
5,00
4,80
4,75
4,75
4,50
4,50
4,25
4,25
4,00
4,00
4,00
3,75
3,50
3,25
2,75
2,50
2,00
2,00
1,75

3196
2995
3034
3015
2972
3008
3030
2889
2848
3649
2966
2951
2972
2958
2833
2828
2870
2832
2772
2826
2856
2771
2815
2782
2747
2707
2666

799,00
748,75
758,50
753,75
743,00
752,00
757,50
722,25
712,00
729,80
741,50
737,75
743,00
739,50
708,25
707,00
717,50
708,00
693,00
706,50
714,00
692,75
703,75
695,50
686,75
676,75
666,50

Best
884
797
780
763
782
816
786
777
744
787
783
769
782
770
732
733
763
793
767
783
773
716
729
728
719
718
698



